
   Restaurace a kavárna Zahrada nad řekou 
Zlatá Koruna 92, 381 01 Český Krumlov, 

tel.: 777 654 457, e-mail: reality.sklenar@email.cz 

 
 
Vážen  hostéí , 

 
 

l

i
 
 

i
í 

i 

i í  

personál Restaurace a kavárny Zahrady nad řekou ve Zlaté Koruně si vás po krátké odmlce 
dovoluje opět pozvat do naší restaurace. Užijte si u nás pohodu u kvalitní kávy, domácího 
zákusku, u menu z naší poctivé kuchyně nebo u oroseného pivečka Staropramen, na kterém se 
již někteří z vás i nás stali „závislými“. Letošní etní sezóna se stane ještě bohatší o orig. 
Točenou Kofolu a polotmavý Staropramen Granát. Doufáme, že stejně zachutná i vám všem, 
pro které návštěva u nás bude premiérou. Naše nejmenší hosty rádi uvítáme v dětském koutku 
s pískovištěm, maminky a tatínky naučíme znovu hrát stolní společenské hry jako  tolik 
oblíbené zahradní Ruské kuželky. Restaurace s kavárnou, se zahradou a velkou letní terasou je 
pro vás otevřena od května, a to pravidelně o víkendech, v červenci a v srpnu denně od 8,00 
hod., kdy pro vás rádi připravíme snídaně, dále pak přes obědy, svačinky a večeře minimálně 
do 22,00 hod. (déle dle zájmu hostů). Budeme rádi, pokud nás navštívíte  mimo řádnou 
provozní dobu, a to na základě dohody a vaš rezervace. Rádi budeme nápomocni při vašich 
rodinných oslavách, setkání přátel, večírcích, pracovních poradách, prezentacích jiných 
příležitostech. Menu vám bude nabídnuto na základě vašich představ a přání, cena kalkulována 
vždy ndividuálně a doufáme i k vaš plné spokojenosti. Na závěr vás chceme požádat, aby jste 
vaše psí přátele nenechávali v autech na našem soukromém parkovišti, ale vzali je sebou 
k nám, pro všechny máme místa dost. Na vaši návštěvu se těší personál.  
Vaše spokojenost u nás, bude naší největší reklamou.  


	Restaurace a kavárna Zahrada nad řekou
	Zlatá Koruna 92, 381 01 Český Krumlov,
	tel.: 777 654 457, e-mail: reality.sklenar@email.cz

